
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 25 april 2023, 

 

besluit: 

 

1. Het beleidsplan ‘Licht in West Betuwe’ vast te stellen; 

2. De financiële verordening (artikel 212, bijlage bij artikel 9) aan te passen op gebied van de 

technische levensduur voor lichtmasten (van 50 naar 40 jaar) en armaturen (van 30 naar 

20 jaar).  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 27 juni 2023, nummer 2023-047, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


